[bookmark: _GoBack]
На официальном  бланке

Исх. №___от «__»____ 20____г.
Генеральному директору
АСРО «Строители Черноземья»
Никулину А.Д.

Заявление
о предоставлении выписки
 из реестра членов АСРО «Строители Черноземья»
_____________________________________________
(Полное наименование юридического лица, ИНН; ФИО индивидуального предпринимателя или гражданина, его паспортные данные, почтовый адрес)

просит выдать выписку из Реестра членов АСРО «Строители Черноземья» в отношении ООО «_________________», ИНН ______________________, юридический адрес _____________________.

Цель получения выписки:
а) Участие в конкурсных процедурах.
б) Другое (указать).

Выписку из Реестра членов АСРО «Строители Черноземья» прошу выдать нарочно (указать должность,  ФИО кому выдается выписка)/ отправить почтой России по адресу (указать адрес отправления)/отправить по электронной почте (указать адрес электронной почты).

Должность                                  _____________________                                 /ФИО/

МП